
   1/1  
                     

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
V Brně dne 13. 12. 2023 

 
 
Naše zn.:   2023/179585/FNBrno - 14.7  - DrR/Ha                                 
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka – Léčivé přípravky s obsahem monohydrát niraparib - tosilátu - sdružený 
nákup 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 12. 12. 2023 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Léčivé přípravky s obsahem 
monohydrát niraparib - tosilátu - sdružený nákup, ke kterému sděluje následující: 
 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 
prosíme Vás o kontrolu specifikace, domníváme se, že jediným možným LP, kterým lze do nabídky nabídnout je 
Zejula, přičemž velikost balení 84x1 již není obchodovaná na českém trhu. 

Zadavatel obdržel dne 12. 12. 2023 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Léčivé přípravky s obsahem 
monohydrát niraparib - tosilátu - sdružený nákup, ke kterému sděluje následující: 
 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 
prosím o změnu zadávací dokumentace u veřejné zakázky s názvem „Léčivé přípravky s obsahem monohydrát 
niraparib-tosilátu – sdružený nákup“ pro Fakultní nemocnici Brno a Fakultní nemocnici Hradec Králové. Po 
průzkumu trhu LP SUKL 0222654 Zejula 100mg cps.dur.84x1 již není dostupný. 
 
 Jelikož mají obě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace totožný předmět, rozhodl se zadavatel odpovědět 
na obě žádosti současně: 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel uvádí, že na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace bude změněna příloha č. 1 zadávací 
dokumentace – tabulka pro výpočet nabídkové ceny, kdy dojde k vypuštění požadavku na balení o velikosti 
100MG CPS DUR 84X1 a ke změně v poptávaném množství balení o velikosti 100MG CPS DUR 56X1. 
 
Na základě této odpovědi bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro podávání 
nabídek o celou její původní délku. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
Ředitel 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


